
Ogłoszenie nr 510161082-N-2019 z dnia 02-08-2019 r.  

Centrum Onkologii Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie: Dostawa sprzętu i aparatury dla 

Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, PN-58/19/DF  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 536244-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 540075539-N-2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Centrum Onkologii Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie, Krajowy numer identyfikacyjny 

28836600000000, ul. ul. Wawelska  , 02-034  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, 

tel. 22 570 94 63, e-mail motelska@coi.waw.pl, faks 22 570 94 63.  

Adres strony internetowej (url): www.coi.pl  

Adres profilu nabywcy: www.coi.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Instytut Badawczy  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa sprzętu i aparatury dla Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Warszawie, PN-58/19/DF  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PN-58/19/DF  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest dostawa: − Pakiet nr 1: 2 szt. wytrząsarek Vortex, szczegółowo 

opisanych w Załączniku nr 1.1 do SIWZ, − Pakiet nr 2: 2 szt. wag analitycznych, 

szczegółowo opisanych w Załączniku nr 1.2 do SIWZ, − Pakiet nr 3: inkubatora CO2 oraz 

komory laminarnej, szczegółowo opisanych w Załączniku nr 1.3 do SIWZ, − Pakiet nr 4: 

wyparki do zatężania próbek, szczegółowo opisanej w Załączniku nr 1.4 do SIWZ, − Pakiet 

nr 5: aparatu EKG, szczegółowo opisanego w Załączniku nr 1.5 do SIWZ, − Pakiet nr 6: 

wytrząsarki kołyskowej, szczegółowo opisanej w Załączniku nr 1.6 do SIWZ, − Pakiet nr 7: 2 

szt. komór laminarnych, szczegółowo opisanych w Załączniku nr 1.7 do SIWZ. Przedmiot 

zamówienia obejmuje zakup, dostawę, instalację/montaż, uruchomienie, serwisowanie w 

okresie gwarancji oraz szkolenie instruktażowe w siedzibie Zamawiającego. W przypadku 



braku danych w ofercie dotyczących warunków granicznych Zamawiający uzna, że w 

oferowanej konfiguracji aparatury brak jest wymaganego parametru. W konsekwencji nie 

spełnienie bezwzględnie wymaganych warunków spowoduje odrzucenie oferty. Przedmiot 

dostawy musi spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach 

medycznych, w szczególności być oznakowany znakiem CE, a jeżeli ocena zgodności była 

przeprowadzana pod nadzorem jednostki notyfikowanej, to obok znaku CE musi być 

umieszczony numer identyfikacyjny właściwej jednostki notyfikowanej.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 38000000-5 

Dodatkowe kody CPV: 38436000-0, 38311000-8, 33152000-0, 33190000-8, 33125000-9  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Pakiet nr 1 - Wytrząsarka Vortex  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 1585.05  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Alab Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Stępińska 22/30 lok. 222  

Kod pocztowy: 00-739  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 3444  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 3444  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3444  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Pakiet nr 2 - Wagi analityczne  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 

1 Pzp , ponieważ w zakresie Pakietu nr 2 wpłynęła tylko jedna, podlegająca odrzuceniu.  

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Pakiet nr 3 - Inkubator CO2 oraz komora laminarna  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 47567  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: SanLab J. Kaczorek, M. Bińczak Sp. j.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Andrychowska 7  

Kod pocztowy: 01-447  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 53376.12  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 53376.12  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 53376.12  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: Pakiet nr 4 - Wyparka do zatężania próbek  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 50500.12  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: "SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI" E. Borzymowska-Reszka, A. 

Reszka Sp.j.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Lubomirskiego 5  

Kod pocztowy: 05-080  

Miejscowość: Izabelin  

Kraj/woj.: mazowieckie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 50000  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 50000  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 50000  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR: 5     

NAZWA: Pakiet nr 5 - Aparat EKG  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 1512  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: FARUM Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 74  

Kod pocztowy: 03-301  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 5292  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 5292  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5292  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR: 6     

NAZWA: Pakiet nr 6 - Wytrząsarka kołyskowa  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 

4 Pzp, ponieważ w zakresie Pakietu nr 6 oferta z najniższą ceną ł przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia  

CZĘŚĆ NR: 7     

NAZWA: Pakiet nr 7 - Komory laminarne  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 115033.03  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe SELMA Import-Export Anna 

Selma  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Cieszyńska 4 lok. 85  

Kod pocztowy: 02-716  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 169986  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 169986  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 169986  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


